
09BG0.2011 ^ :i£
,,,,,,r.:»-- ' *^»ns—
àjftjiju ."• -• -

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2 UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U. O. Alberghi e statistica di settore

COPIA DI DETERMINA n.̂ i/T del ' 5 AGO'

Oggetto: Subingresso della Società DELUXE S.r.l. nella gestione della struttura ricettiva
tipologia CAMPING oggi denominata "VILLA NINFEA" sita nel Comune di Ali Terme
(ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la richiesta pervenuta a questa Provincia Regionale di Messina in data 29/09/2010 al
protocollo n. 33013/10 con la quale la sig.ra Santoro Virginia nata a Messina il 18/01/1983 e
residente in Santa Teresa di Riva (ME) Via Manzoni Dietro FF.SS., Codice Fiscale: SNT VGN
83A58 F158I, nella qualità di legale rappresentante della società "DELUXE S.r.l", con sede in Ali
Terme, c.da Baglio s.n. PI.: 03 094 870 833, COMUNICA il subentro nella titolarità della struttura
ricettiva tipologia CAMPING già denominata "Agricamping Baglio" sita in Ali Terme (ME),
C.da Baglio sn, e chiede che venga modificata la denominazione della struttura di che trattasi in
"VILLA NINFEA";

-VISTO il certificato di iscrizione della suddetta società alla CC.I.AA. di Messina del 20/07/2011
prot. n. 33537920;

-VISTO l'atto costitutivo della Società "DELUXE S.r.l", stipulato in data 16/04/2010, rep. n.
49483, racc. n. 13615 presso lo studio del dott. Lillo Fleres, notaio in Messina, iscritto nel
Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di Messina, Barcellona P.G., Patti e Mistretta, e registrato a
Messina il 21/04/2010 al n. 3273 1T;

-VISTO il contratto di affitto del 19/05/2010, rep. n. 49509, racc. n. 13632, con rogito presso lo
studio del dott. Lillo Fleres, notaio in Messina, iscritto nel Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di
Messina, Barcellona P.G., Patti e Mistretta, e registrato a Messina il 19/05/2010 al n. 4104 1T, con
il quale la Società Cooperativa Proprietari Fondo Cimino concede in affitto alla società DELUXE
S.r.l. il ramo della propria azienda avente per oggetto l'attività di campeggio, aree attrezzate per
camper e roulotte e ristorante con somministrazione di alimenti e bevande, sita in C.da Baglio
Comune di Ali Terme;

-VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Azienda Autonoma Provinciale per
l'Incremento Turistico n. 5 del 19/01/2007, valevole per il quinquennio 2007-2011, con la quale è
stata confermata la classifica nella tipologia CAMPING, categoria 1 stella, alla struttura di cui
sopra, costituita da n. 52 piazzole 13 bungalow per una ricettività di n. 178 persone;

-VISTA la dichiarazione del subentrante che nella struttura di che trattasi non sono intervenute
modifiche rispetto all'ultimo provvedimento di classifica;

-VISTA la documentazione prodotta a corredo della richiesta;



-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il D. A. Turismo del 11/6/2001, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;

-VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

-VISTA la regolarità degli atti;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-PRENDERE ATTO del subingresso del la sig.ra Santoro Virginia nata a Messina il 18/01/1983 e
residente in Santa Teresa di Riva (ME) Via Manzoni Dietro FF.SS., Codice Fiscale: SNT VGN
83A58 F158I, nella qualità di legale rappresentante della società "DELUXE S.r.l", con sede in Ali
Terme, e.da Baglio s.n. P.I.: 03 094 870 833, nella titolarità della struttura ricettiva tipologia
CAMPING già denominata "Agricamping Baglio" sita nel Comune di Ali Terme (ME),
C.da Baglio sn;

-PRENDERE ATTO della modifica della denominazione della struttura ricettiva di che trattasi in
"VILLA NINFEA";

-RICONFERMARE alla struttura ricettiva la classifica nella tipologia CAMPING, categoria
1 stella, costituita da n. 52 piazzole 13 bungalow per una ricettività di n. 178 persone;

-DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in materia, ha
validità fino al 31/12/2016;

- DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo.

f.toll Degente
arch. Vihénw GITTO


